ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  4752  /QĐ-UBND
	        Quảng Nam, ngày   30     tháng  12    năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử công chức đi học sau đại học ở nước ngoài

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị đinh số 18/2010/NĐ-CP ngày 05/3/2010 của Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng công chức;
Theo Thư Chấp nhận học không điều kiện ngành Thạc sĩ Quan hệ Quốc tế ngày 02/9/2016 của Trường Đại học Queensland Australia; Thư chấp nhận học bổng Chính phủ Úc ngày 24/10/2016 của Bộ Ngoại giao và Thương mại Chính phủ Úc;

Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số 222/TTr-SNgV ngày 06/12/2016 và Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1909/TTr-SNV ngày 28/12/2016,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử bà Đỗ Thị Quyên, sinh ngày 02 tháng 7 năm 1990, quê quán: huyện Nông Sơn, tỉnh Quảng Nam, cử nhân tiếng Anh, chuyên viên Phòng Hợp tác Quốc tế Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Nam đi học thạc sĩ chuyên ngành Quan hệ Quốc tế tại Trường Đại học Queensland Australia.

Thời gian đào tạo 02 năm, kể từ ngày 16/01/2017 đến ngày 30/12/2018.

Điều 2. Kinh phí đi học của bà Đỗ Thị Quyên do học bổng Chính phủ Úc tài trợ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Ngoại vụ, bà Đỗ Thị Quyên và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

 - Công an tỉnh (PA61);

- Lưu: VT, NC, SNV.
D:\Dropbox\Kiên\Noi vu\QD cu di hoc

- ba Quyen SNgV (1909 SNV).doc

	CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn Thu